

Gustan gâteau smiley 85g x 12 surgelé

ref. 2840

Description produit

Laissez-vous tenter par la mousse aux fruits de la passion et un cœur de framboises sur un gâteau moelleux. Magnifiquement décoré avec le visage souriant typique.

Caractéristiques

Alimentation générale

Ingrédients

Crème [crème (LAIT), stabilisant (carraghénanes)], base pour cake [sucre, farine de BLÉ, édulcorant (sorbitols), amidon de pomme de terre, maltodextrine, LAIT écrémé en poudre, épaississant (gomme xanthane), sel iodé, stabilisant (diphosphates), arôme, colorants (norbixine de rocou, caroténoïdes)], sucre, grain de framboise, huiles végétales (colza, tournesol, en proportion variable), OEUFS pasteurisés, purée de mangue, blanc d'OEUF pasteurisé, eau, purée de fruit de la passion, chocolat noir [pâte de cacao, sucre, beurre de cacao, émulsifiant (lécithines (SOJA)), arôme naturel de vanille], amidon modifié de maïs, gelatine de boeuf, colorant (curcumine, carmins)

Peut contenir: autres céréales contenant gluten, noisettes, noix et amandes.

Pays de fabrication: Belgique

Conservation

Durée minimale de conservation: 30 jours

Durée maximale de conservation: 1 an

Condition de stockage

Température de stockage: -18°C

Ne pas recongeler après décongélation.

Date de dernière mise à jour 10/12/2025

Cette information est saisie à partir des informations fournies par notre fournisseur, sans aucun engagement et sous toutes réserves.



Brut kg/pc	1,19
Net kg/pc	1.02
L pc (mm)	425.0
L pc (mm)	215.0
H pc (mm)	80.0
# /emb.sec.	1.0
# emb.prim./couche	7
# emb.prim./pallet	84
couches/pallet	12

EAN unité de vente



5 400272 528403

Gustan gâteau smiley 85g x 12 surgelé

Analyse nutritionnelle

	/100 g	/85g	%RI
Unit	100g	85g	
Energie kJ	1264	1074	
Energie kcal	303	258	
Matières grasses (g)	19	16	
Acides gras saturés (g)	8	6,8	
Glucides (g)	30	25	
Sucres (g)	21	18	
Protéines (g)	3,3	2,8	
Sel (g)	0,22	0,19	

Gustan gâteau smiley 85g x 12 surgelé

Allergènes

	Présent	Absent	Traces	Inconnu
Céréales contenant du gluten et produits dérivés	x			
Blé	x			
Seigle			x	
Orge			x	
Avoine			x	
Épautre			x	
Crustacés et produits dérivés		x		
Oeufs et produits dérivés	x			
Poisson et produits dérivés		x		
Arachides et produits dérivés		x		
Soja et produits dérivés	x			
Lait et produits dérivés (y compris le lactose)	x			
Fruits à coque			x	
Amandes			x	
Noisettes			x	
Noix			x	
Noix de cajou		x		
Noix de pécan		x		
Noix du Brésil		x		
Pistaches		x		
Noix de macadamia		x		
Céleri et produits dérivés		x		
Moutarde et produits dérivés		x		
Graines de sésame et produits dérivés		x		
Le dioxyde de soufre et les sulfites (> 10mg SO ₂ /kg ou		x		
Lupin et produits dérivés		x		
Mollusques et produits dérivés		x		

Ce produit n'a pas été traité par rayonnement ionisant et ne contient aucun ingrédient irradié.

Les ingrédients ne sont PAS issus de matériel génétiquement modifié.

Ce produit est conforme aux réglementations 1829/2003/CE et 1830/2003/CE.